

Innkalling til kretsstyremøte 10. november 2022

Sted: Speiderhuset i Hyggen, tid: kl. 18.00-20.30

Dato:

	Hvem	Innkalt	informert	Tilstede
KL	Rune Haukedal (RH)	X		
VKL	Julie Iversen (JI)	X		
KS	Jan Bjørnsrud (JB)	X		
KS	Torgeir Feyling, Hyggen,	X		
KS	Bjørn Martin Stenersen,	X		
KS	Alvind Audestad Holtet,	X		
KS	Isak G. Eriksen	X		
KSEK/ØK	Nina Dæhli (ND)	X		
	Hilde Haldorhamn	X		
Vara	Olav Andreas Høvik (OAH)		X	
Vara	Jonas Myhren (JM)		X	

Referent: [Nina Dæhli og Rune Haukedal](#)

Sak 80/2022 -Godkjenning av referat

Saksbeskrivelse og framlegg: Kretssekretær legger frem referat fra forrige møte til godkjenning

Kommentarer under behandling:

Vedtak:

Sak 81/2022 – Kjøp av Leikvinjar

Tidligere saksbehandling, siden vi nå er over i ny fase, finnes i referat datert 25. aug og i innkalling ilt kretsstyremøte 10. nov.

Kommentarer under behandling:

På dette møtet som ble gjennomført 19 oktober på Forbundskontoret i Oslo møtte Eiendomsombudet ved Ingrid og Jan. Kretsleder (KL) skulle delta, men ble forhindret. KL ble oppringt av Speidersjefen etter møtet. Den 28. oktober sendte VMK tilsvaret om at halen ikke kan være lenger enn 5 år. Korrespondanse ble forevist under dette kretsstyremøtet og krevet levert inn siden saksforholdet ikke er avsluttet.

I oktober fikk Eiendomsombudet kunnskap om at vannpumpen i brønn er defekt.

Vedtak:

Innkalling til digitalt ekstraordinært digitalt Kretsting for å undersøke kretsens villighet til 5 år eller 10 år hale.

Sak 82/2022 – Oppgaveutvalg Skogsborg

Jan informerer om saken.

Kommentarer under behandling:

Jan har deltatt på befaring og et møte. Før møte 2 var han i dialog med Julie og senere Henning, begge fra Sætre.

Vedtak:

Oppgaveutvalget skal fremme mulighetsstudie til formannskapet i Asker kommune i februar. Det er 9 representanter. DNT, OFF, politikere

Sak 83/2022 – Kretsens økonomi

Saksbeskrivelse og framlegg: fra kretskontoret, økonomi,

- Økonomi v/ Nina – Pt styrer vi mot et underforbruk
-

Sak 84/2022 – Beredskapsavtale Vestmarka krets – Speidernes Beredskaps Gruppe

Kretsen ved KS Hilde har blitt kontaktet av Petter Bogen Eriksen, Områdeleder Speidernes Beredskapsgruppe (SBG) Vestmarka for å styrke samarbeidet mellom kretsen og beredskapsgruppen. Avtalen skal gagne begge parter.

Kommentar under behandling: Ved flere anledninger har SBG blitt engasjert til å ivareta beredskap og førstehjelp samt vært postmannskap ved gjennomføring av arrangementer og konkurranser. De har etter endt tjeneste fått godtgjøring for arbeidet.

SBG skal støtte i gjennomføring av arrangementer. Det er derfor viktig at VMK og SBG identifiserer aktiviteter på kretsens terminliste som det er naturlig å få hjelp fra SBG.

Kretsstyret etterspør hva SBG kan tilby. Beredskapsvakt ved Kretsbannerkonkurransen, Høstkonkurransen, Sommerleir, Grøttest, opplæring.

Følgende er tilbudt, ref Bjørn «Da har jeg sjekket priser. Vi tar kr 2000,- for en helg + evt forbruk av utstyr og reisekostnader fra beredskapslager. Høres dette greit ut?»

Forslag:

Vedtak:

Sak 85/2022 - Arrangementer

18. okt Kretsting

21. til 23. Speider- og roverforum

28. til 30. Peff 1 kurs – kus bleggjennomført, 28 speidere og 5 ledere og 2 rovere og en Peff i kursstab.

November

4. til 6. Høstkonkurransen 2022 – gjennomført. 108 speidere og 15 ledere samt 3 til 8 rovere deltok.

11. til 13, Speidertinget – Delegasjonen har blitt redusert ift vedtak på Årsmøte i mars. Dette til tross for at vara har blitt forespurt. Det var en vara som kunne. Til neste årsmøte er det svært viktig å presisere at de som tar på seg verv, også vara må **være** beredt til å møte på kort varsel i tilfelle sykdom.

Trinn 1 (samling 3 av 4) – utgår hvis helgekurs

Trinn 1 (samling 4 av 4) – utgår hvis helgekurs

Temakveld Ledere

29. Fakkeltog og grøttest – felles arrangement?

Sak 86/2022 – Sommerleir 2023

Kommentarer under behandling:

Det har vært gjennomført 3 møter, 2. og 18. mai samt 27. juni. Se vedlagte referater.

Leiren gjennomføres i uke 26 i 2023.

Nå er det regelmessige møter for etatsansvarlige som gjennomfører under møter. Det er planlagt med befaring den 20 nov på dagen. VMK arbeider utfordrødent videre med sine arbeidsoppgaver ift leiren. Se vedlagte avtale som er forelagt kretsene.

Forpliktende avtale som medarrangør til Hvam 1323 ble saksbehandlet.

Vedtak:

Kretsleder informerer økonomiansvarlig Thomas Strand om at avtalen er akseptert og at de kan sende første faktura.

Sak 87/2022 – Erfaringer fra ny tilskuddsordning/ Søknader – Asker kommune.

Aktivitetspotten – søknadsfrist hvert kvartal

Kommentarer under behandling:

Eventuelle forskjeller meldes inn til Asker kommune etter at gruppene har fått tildelt Aktivitetsstøtte.

Saksbehandler i Asker kommune er Øystein Myhre, 48166497. Han fortalte at brev om vedtak sendes ut til alle grupper som har levert inn all dokumentasjon. De som enda ikke har sendt inn dokumentasjon, vil få tilskudd når denne er sendt inn.

Per 1. juli fikk jeg bekreftet at Nesøya Sjø og 1 Skougum ikke hadde søkt. Asker 1 og Røyken har søkt og begge fikk avslag. Røyken har påklaget avslaget og venter på tilbakemelding. Har ikke mottatt noen bekreftelse fra Hyggen på om de har mottatt aktivitetsstøtte. Kretsleder skal i møte med Asker kommune den 24. aug og vil følge opp saken der.

På møtet den 24. august kom det frem at den nye tilskuddsordningen ikke anser at turer arrangert av speidergruppen er klassifisert som aktiviteter. En typisk aktivitet er som det er gitt støtte til er Hiorth pokalkonkurransen med «eksterne deltakere». Røyken har enda ikke

få svar på klagen på vedtaket. Når dette svaret vil jeg som kretsleder bruke begrunnelsen som argument for å få justert tilskuddsordningen.

Kretsleder vil også ta kontakt med gruppene i Asker mht på å sende frem søknad om aktivitetsstøtte 1. okt.

Kretsleder fikk under møte forelagt forslag til tilskuddsordning for leie av anlegg, lokaler og lager. Ga beskjed om at speiderbåter også kommer innunder denne ordningen.

Siden forrige Kretsstyremøte har Hyggen speidergruppe søkt og fått innvilget noe aktivitetsstøtte. Røykens påklaging av vedtak om ikke aktivitetsstøtte har enda ikke blitt ferdigbehandlet i Asker kommune. Røyken har derfor sendt inn ny og justert søknad og vist til søknaden fra Hyggen.

Vedtak:

KL følger opp saken direkte med saksbehandler og oppdaterer kretsstyret fortløpende. All korrespondanse angående kretsen og Asker kommune koordineres gjennom KL.

Sak 88/2022 -Orienteringer

Eiendommer

Teggern: Intet å melde

Grønland: Hyttefuten Lars har innkalt til dugnad som skal være ferdig med denne onsdag 24. aug. Grunnen til at Kretsstyremøtet gjennomføres der er for å se resultatet av dugnaden og bli kjent med stedets fasiliteter. Hyttefuten vil bli invitert til dette møtet under dugnad den 18. aug for orientere om Grønland.

Skogsborg: Se egen sak 82/2022

Sak 89/2022 - Ombud

(avklare hvordan vi skal jobbe med de vi har, vervekampanje)

Saksbeskrivelse og fremlegg:

Kommentarer under behandling:

- Småspeiderombud: Isak og Alvind i samarbeid Kretsstyret
- Speiderombud: Isak og Alvind i samarbeid med Roverombudet, med støtte fra Kretsstyret
- Roverombudet : Bjørn Martin Stenersen
- Lederombudet: Rune Haukedal. Utøvelse av vervet følges opp av kretssekretæren.
- Medieombudet: Lukas R. Olsen og Julie Iversen

- Eiendomsombudet: Ingrid Norland, Julie Iversen, Jan Bjørnsrud og Henning Figenschou

Kommentarer under behandling:

Rover. og Speiderombudet ønsker å ordne et sosialt kveldsarrangement for speidere/rovere i kretsen. Vi har ikke fått noe på plass enda men jobber med å få kontakt med forskjellige organisasjoner om aktiviteter. Våre foreløpige planer er å prøve å få til skyting med det frivillige skyttervesen, rydding av søppel i fjorden med for eksempel skjærgårdstjenesten eller klatring, vi er selvfølgelig åpne for forslag eller tips.

Vedtak:

Rover. og Speiderombudet gjennomfører sosial kveld på skytterbanen ved Follestad i Røyken som planlagt.

Sak 90/2022 – Kontaktutvalg

Kontaktutvalg: hva skal disse representere? og skal det være et for hver kommune? Se og vedlagte dokument «Mandat for kontaktutvalg».

Kommentarer under behandling: Kontaktutvalg

Kontaktutvalget Røyken og Hurum vil ved første anledning skifte navn til Kontaktutvalget for speiderne i Asker. Dette ble bestemt på KU- møtet 25. mai på friluftsområdet Langen i Hyggen. På dette møtet møtte Asker 1 og Sætre. Nesøya Sjø og 1. Skougum møtte ikke.

Se forøvrig vedlagte referat.

Vedtak: **Kretsstyret ved _____ hjelper speidergrupper i Bærum kommune om etablering av Kontaktutvalg.**

Sak 91/2022 Dato for kretsstyremøter ut 2022 er foreslått av KL

Neste styremøter er

Mandag 12. des -. Juleavslutning

Kommentarer under behandling: Innkalle vararepresentanter der det ikke er fulltallig oppmøte.

Vedtak:

Forslaget ble vedtatt. Møtesteder for kretsstyret er enten Speiderhuset i Hyggen, Klokkergården i Røyken eller kretskontoret på Wøien. Møter i Røyken og Hurum starter kl 18 og Wøien kl 17.

Sak 92/2022 – Kretssekretærer

- 1) Nina har fremmet krav om høyere lønn. KL gjør klar utkast innstilling og fører nødvendig referat.
- 2) Engasjementet til Hilde utløper 31. juli 2023. Hun ønsker å vite om Vestmarka krets ønsker å fornye engasjementet.

Kommentarer under behandling:

Kretssekretær Nina har fått tilbudt lønn og høyere grad iht søknad, basert på avtale for tilsatte i Norges speiderforbund.

Kretsstyret ønsker å sikre videre kontinuitet og er innstilt på at engasjementet til kretssekretær forlenges på samme vilkår. Hun er også motivert for å fortsette arbeidet med utadrettet virksomhet.

Vedtak:

Kretssekretær Nina har fått tilbudt ny lønn og høyere grad iht søknad.

Sak 93/2022 – Arbeidsoppgaver fra tidligere kretsleder Thor Gunnar

Mathisen

Kommentarer under behandling:

Se vedlagte oppstilling over oppgaver og aktiviteter. Det er mye å arbeide med og kretsstyret vil vurdere hvordan disse punktene kan følges opp.

Kretsstyremedlemmer leser igjennom vedlegget og finner ut hvilke oppgaver de ønsker å arbeide med.

Vedtak:

Sak 94/2022 –Eventuelt

Rom som AB radio relæ liga disponerer i 2 et på Stabburet Wøien gård fristilles til SBG ref sak 55/2022.

I forbindelse med ungt lederskap ift NM 2023 ble Adrian Fjellstad, Bjørn M Stenersen, Philip Godager, Brage Kåsa Skarstein og Julie Iversen foreslått som stabsmedlemmer under 30 år.

Referent: [Nina Dæhli](#) og Rune Haukedal